
UCHWAŁA Nr XXXI/219/2005 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 

z dnia 31 marca 2005 r. 
 
 

 w sprawie okre�lenia dochodów, które mog� gromadzi� na rachunku dochodów 
własnych jednostki bud�etowe, o których mowa w art. 18 ust. 3 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych. 

 
 
 Na podstawie art. 18 a ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 93, poz. 
890, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851, z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, 
poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703), Rada 
Miejska w Złocie�cu uchwala, co nast�puje: 

 
 § 1. Okre�la si� dochody, które mog� gromadzi� na rachunku dochodów własnych 
ni�ej wskazane jednostki bud�etowe: 

 
Lp. Wskazanie jednostki 

bud�etowej, która mo�e 
gromadzi� dochody na 
wydzielonym rachunku 
dochodów własnych  

�ródła dochodów własnych Przeznaczenie 
dochodów  własnych 

1 2 3 4 
1. Szkoła Podstawowa Nr 1 w 

Złocie�cu 
2. Szkoła Podstawowa Nr 2 w 

Złocie�cu 
3.  Szkoła Podstawowa Nr 3 w 

Złocie�cu 
4.  Gimnazjum Nr 1 w 

Złocie�cu 
5. Gimnazjum Nr 2 w 

Złocie�cu 
6.  Przedszkole Miejskie w 

Złocie�cu 

1) z opłat pobieranych przez 
jednostk�, 

2) z wpływów z najmu lub 
dzier�awy składników 
maj�tkowych b�d�cych w 
dyspozycji jednostki, 

3) z nagród i wyró�nie� 
otrzymanych za udział w 
konkursach, projektach, 
festiwalach oraz ró�nego 
rodzaju imprezach, 

4) z odsetek od �rodków 
       finansowych  
       gromadzonych na  
       rachunku dochodów  
       własnych, 
5)   z działalno�ci 
wykraczaj�cej poza zakres 
       działalno�ci podstawowej, 
polegaj�cej  
       mi�dzy innymi na 
�wiadczeniu usług. 
 

 
 
 
 
1) na sfinansowanie 

wydatków 
bie��cych i 
inwestycyjnych 
zwi�zanych z 
uzyskaniem przez 
jednostk� 
dochodów z 
tytułów 
wymienionych w 
kol. 3, 

2) współfinansowanie 
działalno�ci 
podstawowej oraz 
zakupy 
inwestycyjne. 



7. Miejsko-Gminny O�rodek 
Pomocy Społecznej w 
Złocie�cu 

1) z opłat pobieranych przez 
jednostk�, 

2) z wpływów z najmu lub 
        dzier�awy składników 
        maj�tkowych b�d�cych w 
       dyspozycji jednostki, 
3)    z odsetek od �rodków 
       finansowych  
       gromadzonych na  
       rachunku dochodów  
       własnych, 
3) z działalno�ci 

wykraczaj�cej 
      poza  zakres działalno�ci 
      podstawowej, polegaj�cej 
      mi�dzy innymi na 
      �wiadczeniu usług. 

 

 
 
 § 2. Dochody własne wraz z odsetkami nie mog� by� przeznaczone na finansowanie 
wynagrodze� osobowych. 
 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

         Przewodnicz�cy  
Rady Miejskiej w Złocie�cu  

 
     /Henryk Uchro�ski/ 
 
 
 
 
 

 


